檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國105年7月28日

發文字號：府教學字第1050146884號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0146884A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣辦理105年度友善校園學生事務與輔導工作-校園

性侵害性騷擾及性霸凌事件調查專業人員進階培訓計畫，

請各校已通過調查專業人員初階培訓之教師務必參加，請

查照。

說明：

一、依據本縣105年友善校園學生事務與輔導工作計畫辦理。

二、辦理時間及地點：105年8月22日至24日上午8時30分，假

本府2樓201會議室（嘉義縣太保市祥和新村祥和一路東段1

號）。

三、參加對象：已通過調查專業人員初階培訓之教師務必參加

。

四、報名方式：參加研習教師請於105年8月15日前逕上全國教

師在職進修網報名，全程參加之教師將核發研習時數20小

時。

五、請轉知參加人員於報到時繳交附表二之報名表資料。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處

1050002803

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

105/07/28